

## Nyhedsbrev marts 2023

### Nyt fra bestyrelsen

#### Offentlige veje

Kommunalbestyrelsen har besluttet at optage Bjælkevangen og Kærparken som kommunevej pr. 01.04.23, hvilket betyder at kommunen har pligt til at sørge for snerydning, glatførebekæmpelse, renholdelse samt ansvaret for at holde de offentlige veje i den stand som trafikens art og størrelse kræver.

#### Boringer

Region Hovedstaden har tidligere udført boringer i Lundtofte for analyse af grundvandsforurening. Det er besluttet at der igen skal udføres boringer i Lundtofte og Hjortekær. I vores område er der tale om 3 boringer.

De har været på højen ved den store plæne, samt på den anden den store plæne bagved legepladsen og slutter for enden af Højløkken ca. ved nr. 64, hvor der skal bores i vejbanen. En del af Højløkken er blevet afspærret

De berørte beboere har fået besked herom i postkassen.

#### Legepladsen

Er ved at blive renoveret. Der er opsat ny hæk bestående af fjeldribs. Grønt udvalg står for valg af planter.

Legepladsudvalget vil komme med forslag til legeredskaber.

#### Storskrald

Lyngby Taarbæk Kommune har fået ny leverandør, der skal afhente storskrald. Dette har medført store problemer med hensyn til afhentningsdage samt placeringerne.

Viceværterne arbejder på en løsning af problemerne. I som beboere er også selv velkommen til at kontakte LTK forsyningen, hvis jeres storskrald ikke bliver afhentet. Jo flere der klager jo bedre.

Storskrald bliver afhentet på mandage i ulige uger og må først sættes ud til afhentning aftenen før.

Affaldet skal sorteres, og der må kun bruges gennemsigtige sække, pap skal bundtes, maskiner skal tømmes for benzin og olie, ingen byggeaffald og porcelæn.

Dette gælder både for dobbelthusene og for de pladser, hvor beboere i rækkehusene kan sætte deres storskrald.

#### Haveaffald afhentes i 2023 på onsdage i ulige uger.

Affaldet skal sorteres, grene skal bundtes og der må kun bruges papirsække eller en grøn beholder.

---

---

---

### **Varmeudvalget**

arbejder på, at vi skal få den billigst mulige varme og er i dialog med EON og Vestforbrændingen.

Der er ved at blive etableret en fjernvarmeledning fra Eremitageparken til et midlertidigt anlæg, da EONs anlæg skal have udskiftet nogle dele.

Dette vil stå på i ca. 3 måneder.

### **Ladestandere**

Ladestander udvalget arbejder på forslag til en løsning af at få etableret ladestandere til beboerne i AAB39.

### **Sternrens**

I den nærmeste tid vil vores stjerne for enden af rækkerne og dobbelthusene, blive ren-gjort.

### **Fliser til havegang**

Igen i år kan beboerne få gratis fliser og grus til deres havegang, ikke til terrassen, men man skal selv sørge for at få dem lagt. Udfyld vedlagte seddel og læg den i kontorets postkasse eller skriv til kontor@aab39.dk, hvis du ønsker fliser og grus.

### **Bjælken**

Der er opsat puslebord på toilettet på vaskeriet og indkøbt 2 barnestole til Bjælken.

### **Sct. Hans Festen den 23. juni 2023**

Vi forventer en kæmpe fest og håber I vil deltage. Derfor har vi også brug for hjælp til madboden, opsyn ved hoppeborg, opsætning og nedtagning af telte m.m.

Så hvis du vil være en del af planlægningen og afholdelse af festen, kontakt da bestyrelsen.

**Bestyrelsen kan kontaktes i Bjælken hver anden tirsdag i ulige uger kl. 18.00-19.00 eller på mail, [bestyrelse@aab39.dk](mailto:bestyrelse@aab39.dk).**

**Med venlig hilsen**

**Bestyrelsen**

---

---

